

6	Хормейстер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Акомпаниатор-концертмейстер ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Артист хора ансамбля песни и танца высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Артист хора ансамбля песни и танца первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Артист хора ансамбля песни и танца второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий персонал																		
11	Костюмер 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Мельниченко Андрей Васильевич

(Ф.И.О.)

10.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший администратор

(должность)

Криволап Светлана Валерьевна

(Ф.И.О.)

10.03.2023
(дата)

Артист хора ансамбля песни и танца высшей категории

(должность)

Горбанева Валерия Александровна

(Ф.И.О.)

10.03.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5706

(№ в реестре экспертов)

Болтенков Никита Алексеевич

(Ф.И.О.)

01.03.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение Ансамбль современной народной песни «Русский терем» городского округа «Город Южно-Сахалинск»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>	Не предусмотрены	-	-	-	-
<i>Основной персонал</i>		-	-	-	-
<i>Прочий персонал</i>		-	-	-	-

Дата составления: 01.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор (должность) Мельниченко Андрей Васильевич (Ф.И.О.)
10.03.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший администратор (должность) Криволап Светлана Валерьевна (Ф.И.О.)
10.03.2023 (дата)

Артист хора ансамбля песни и танца высшей категории (должность) Горбанева Валерия Александровна (Ф.И.О.)
10.03.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 (№ в реестре экспертов) 5706 Болтенков Никита Алексеевич (Ф.И.О.)
01.03.2023 (дата)